2020 年 5 月 8 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ シ ナ

代 表 者 名  代表取締役社長 堀  直 樹

 （コード番号：5955  東証第二部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 木 村  隆 宣

  （TEL. 075-591-2131）

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症の拡大及び緊急事態宣言発令に伴う外出自粛等の影響により、当社グループ

におきましては、当初予定しておりました受注額の減少が見込まれており、このような外部環境の悪化を

踏まえ、各社とも経営資源の最適化に注力しておりますが、本日開催の取締役会において、より一層の固

定費の削減を目的として下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員報酬減額の内容
  当社及び国内当社グループ会社代表取締役 役員報酬月額の 10％を減額
 海外グループ会社代表取締役   役員報酬月額の 10％相当額を減額

2. 減額対象期間
 2020 年 5 月から当面の間

以上